
 

 

SEDUTA DI LAUREA TRIENNALE IN LETTERE A25- Sessione estiva 2019-2020 
Giorno 21 luglio 2020, ore 9.30, Aula 1 
Presidente prof. D. Proietti 
Commissione proff.: A. Pellicano, S. Morelli, C. Perna, D. Carmosino (supplente P. De Felice)  
 
Nominativo Matricola Relatore  
Buonamano Simone 
Simone.buonamano@studenti.unicampania.it 

A25-1200 D. Proietti 

*Di Lauro Rosalia 
Rosalia.dilauro@studenti.unicampania.it 

A25-1600 D. Proietti 

Marchione Chiara 
Chiara.marchione1@studenti.unicampania.it 

A25-1286 C. Perna 

Orsini Federica 
Federica.orsini@studenti.unicampania.it  

A25-788 S. Morelli 

 
SEDUTA DI LAUREA MAGISTRALE IN FILOLOGIA CLASSICA E MODERNA –  
Sessione estiva 2019-2020 
Giorno 21 luglio 2020, ore 10.40, Aula 1 
Presidente prof. M. L. Chirico 
Commissione proff.: P. Zito, G. Del Mastro, C. Pepe, M. Civitillo, A. Pellicano, A. Sacerdoti, 
 (supplente M. Silani) 
 

Nominativo Matricola Relatore                   Correlatore 
Petrella Nicoletta 
Nicoletta.petrella@studenti.unicampania.it 

A28-783 C. Pepe M.L. Chirico 

 
SEDUTA DI LAUREA MAGISTRALE IN FILOLOGIA CLASSICA E MODERNA 
Semestre aggiuntivo 18-19 
Giorno 21 luglio 2020, ore 11.15, Aula 1 
Presidente prof. M. L. Chirico 
Commissione proff.: P. Zito, G. Del Mastro, C. Pepe, M. Civitillo, A. Pellicano, A. Sacerdoti, 
 (supplente M. Silani) 
 

Nominativo Matricola Relatore  Correlatore  
Bertone Roberta  
Roberta.bertone@studenti.unicampania.it 

A28-782 C. Pepe A. Sacerdoti 

della Valle Lavinia 
Lavinia.dellavalle@studenti.unicampania.it 

A28-729 C. Pepe M.L. Chirico 

Migliozzi Caterina 
Caterina.migliozzi@studenti.unicampania.it 

A28-698 C. Pepe M.L. Chirico 

 
                     F.to  La Direttrice  
         prof. M.L. Chirico 
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